- 1 -

川测学〔2020〕16 号

关于召开四川省测绘地理信息学会

第十二次会员代表大会的通知

本届理事、监事，会员代表、获奖代表、换届选举委员会委员、

下届理事会（监事会）候选人、各有关单位：

四川省测绘地理信息学会定于 2020年 8月 17-19日在成都召

开第十二次会员代表大会（下文简称“代表大会”），现将有关

事项通知如下：

一、时间与地点

时间： 8月 17-19 日

地点：成都星宸航都国际酒店

总台：028-61911111

地址：成都双流区航林路 888号

二、 代表大会内容

- 2 -

(一) 8 月 17 日（下午）十一届常务理事会九次会议

主要议程：审议学会章程修订稿、会费标准修订稿、理事（含监

事）候选人和理事长（含副理事长、秘书长、常务理事）候选人

及选举办法，提请十二次会员代表大会审议和表决；审议和表决

十一届学会先进集体、先进个人，提请十二次会员代表大会予以

表彰。

(二) 8 月 17 日（晚上）换届选举委员会三次会议

主要议程：推举总监票人、总计票人，选举工作人员分工（发票、

投票、计票、监票、宣布结果），审核选举相关材料，宣布工作

要求和纪律，商讨和制定应急预案。

(三) 8 月 18 日（上午）开幕式

主要议程：十一届理事会和监事会做工作报告，秘书处做财务报

告，投票选举学会十二届理事会理事、监事会监事，本会章程和

会费收取标准修订说明，表彰十一届学会先进集体和先进个人。

(四) 8 月 18 日（下午）十二届监事会、理事会一次会议

主要议程：协商选举学会十二届监事会监事长、副监事长。投票

选举学会十二届学会理事长、副理事长、常务理事、秘书长。听

取、审议、表决十二届学会分支机构设置及挂靠单位和学会办事

机构（秘书处)设置及副秘书长人选。

(五) 8 月 19 日（上午）闭幕式

主要议程：报告十二届常务理事会、秘书长、副理事长、理事长

选举结果，报告十二届监事会监事长、副监事长选举结果，报告

学会办事机构、分支机构设置及聘任副秘书长等情况，投票表决

“学会章程”和 “会费收取标准及管理办法”。

 - 3 -

三、参会人员

(一) 第十一届理事会、监事会的全体理事、监事。

(二) 第十二届理事会、监事会的全体候选人。

(三) 专业（工作）委员会负责人及秘书。

(四) 第十二届换届选举委员会委员。

(五) 获奖代表和有关单位代表。

(六) 单位会员和个人会员代表（除以上 1-5项参会人员外，换届

新登记的单位会员每个单位另行选派一名个人会员代表参会）。

四、注册报名

(一) 所有参会代表请在线注册报名（特别提醒：自行在线预订酒

店和缴纳住宿费，没有缴纳住宿费的不保证会期入住酒店；同时

在线登记好就餐日期和餐点）。在线注册报名须如实填写个人报

名信息，参会报到时提供会务系统短信发送的参会二维码或注册

手机号码即可。报名截止日：8 月 5 日。

(二) 本报名系统支持团队注册报名，按系统提示逐个添加团队成

员，全部添加完成后统一支付住宿费，如注册者会前临时有事无

法参会，可以由该团队其他人替换作为参会代表入住预定酒店。

(三) 扫码报名，使用手机扫描下方二维码进入会议报名系统，填

写注册信息（“参会代表类型”请选全，便于分类通知）并提交，

直接在线支付住宿费（支持微信支付）,最后由酒店开具住宿发票，

分别可提供增值税专票发票和普通电子发票。开票信息请在会务

注册软件中提交，并填写发票类型、发票抬头、税号等，如同一

单位多人参会，请自行协调尽量一起开具。

- 4 -

使用手机微信扫描二维码点击“报名注册”-“我要报名”

附直接给酒店转住宿费的财务信息（转账时注明“测绘学会”）：

公司名称： 成都星宸航都国际酒店有限公司

开户行名称：工行成都双流白河路支行

开户行账号：4402939219100008267

注意：需要使用公务卡支付住宿费的，请先使用微信预付，到酒

店用公务卡实刷后，会务公司退回预付款。

五、报到与食宿安排

（一）报到

8 月 17 日 10：00-22：00 会议报到，其中：十一届常务理事、换

届选举委员会委员、监事会监事应于 14：00 点前报到。

（二）食宿安排

1.代表大会参会代表的食宿由会务组统一安排，住宿费用自理。

2.会务组只预订了 1 个协议酒店，先定先得。

六、其他事项

（一）经过会务组和酒店协商，会议召开期间采取疫情控制措施

和应急预案，请各位参会代表配合测体温、检查口罩、检验健康

码等防疫措施，保障会议顺利举行。

(二)请参会单位、代表及时关注本会网站(网址:

http://www.scssmg.org.cn/) 、 QQ 群(群号: 446879244) ，了

解大会有关动态及临时通知。会务组将以通知公告、会务 APP、群

发短信、电话等多种方式通知参会人员相关事项，敬请留意。

七、会务组联系方式

大会会务组:

姓名:王建武 电话: 028-66065617 13678153399

会务公司:

姓名:杨杰

姓名:曾梦琪

此通知

附:会场交通线路图

公开方式:主动公开

电话: 13880870404

电话: 15884590213

四川省测绘地理信息学会秘书处 2020 年 7 月 27 日印发

- 5 -

6

会场交通线路图

会场名称:成都星宸航都国际酒店

电     话：028-61911111

地     址：成都双流区航林路 888号

  成都星宸航都国际酒店坐落于成都市双流区航林路，地处占地 8500亩城市公园与

爱心公园相对点，紧邻双流体育中心及海滨城、优品道广场等商业区。

【乘车路线】

成都站→ 酒店：

地铁线路：成都站上车乘坐地铁 7号线(外环方向),经过 12站在太平园站下车,站内换

乘 3号线（双流西站方向），经过 6 站航都大街站 C口下车，步行 220米到航都大街商

都路口上车乘坐 S88 路 3站到航都大街三段西下车，步行 720 米至酒店。

打车费用：车程约 33公里；打车约 55分钟，费用约 90元。

成都东站→ 酒店：

地铁线路： 步行至成都东客站乘坐地铁 7号线 （外环），站内换乘 3号线（双流西站

方向），经过 6站航都大街站 C口下车，步行 220米到航都大街商都路口上车乘坐 S88

 7

路 3站到航都大街三段西下车，步行 720 米至酒店。

打车费用：车程约 31公里；打车约 50分钟，费用约 84元。

双流国际机场→ 酒店：

地铁线路：步行至机场公交站上车，乘坐 S15路经过 14站在东立国际花园城站下车，

步行 490米至酒店。

打车费用：车程约 11公里；打车约 30分钟，费用约 26元。